অতঃপর আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় বর্ণিত সিদ্ধান্তসমূহ যথাযথভাবে বাস্তবায়নের আহবান জানিয়ে এবং বিভিন্ন দপ্তরের সরকারি কর্মকর্তা ও এনজিও প্রতিনিধিদের ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

কাজী নাহিদ রসুল
জেলা প্রশাসক

স্মারক নম্বর: ০৫.৫৫.৩২০০.০২২.০৩.০০৯.২৩.২৭০

তারিখ: ১৫ ফাল্গুন ১৪৩০
২৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৪

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ সচিব-এঁর দপ্তর, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
- ২) সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়
- ৩) মহাপরিচালক, এনজিও বিষয়ক ব্যুরো
- ৪) বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, রংপুর
- ৫) চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, (সকল), গাইবান্ধা
- ৬) উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল), গাইবান্ধা।